



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **781,721**
RFC **TOP-140430-PB6**
Nombre **TECMA OPERACIONES**
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CD. JUAREZ, CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 048058

Orden Compra
TECO-1003

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 11,713

6157 KM.

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
13 Ene 2025 12:22:32
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 5A9C2486-D1DB-11EF-80C7-93CD9B04E1B4
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-13T13:22:39
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
200	CMY10CVCCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	17.4000	278.40	3,480.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	17.4000	278.40	3,480.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	17.4000	556.80	6,960.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
14	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27mm)	Pieza	177.0000	198.24	2,478.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
4	NAC04PVC	13-10-TP	Tubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Pieza	28.0000	8.96	112.0000
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
16	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	12.0000	15.36	192.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	45.0000	18.00	225.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
8	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	69.0000	44.16	552.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEV84020-40	50078477430755	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Dispositivos Media	Pieza	34.0000	16.32	204.0000
	LJ1	39121704	Vuelta Ko 1-19/32	H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEV2731	2731	Clavija Media Vuelta L16-30 3F-4H 30A 480V Uso	Pieza	295.0000	141.60	1,770.0000
	LL3	39121402	Industrial	H87		"002" IVA 8.00%	
8	NAC04CNPVC	29-155-10	Conector PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	6.0000	3.84	48.0000
	MB6	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
6	BRY71630FR	71630FR	Toma Sencilla L16-30 480V 30A Uso Comercial	Pieza	498.0000	239.04	2,988.0000
	ND5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Gg1q0A9h0cGzNg08YcnqL4J137nVYEcB8X7N2NfIP+4Iy6T9A4U4K4bUnv3q2Hr6Wme51BaYedL22Aueg3fgoGQ00RTvrm8QW08mHLZnV5WUuL2LrnfDyk
Bn2gtrmS289w+4ow62Z5etwQua00CEm30C1PMW8Y2QyAUCB5f5Hr52j+PmH800F5XdeVdFclBkRLw4QZ9Z9A9y0WtG9JLLGxnp99H9f16w0CPGWWmAs1v3
n0t0s0sV65Y1005D0nC3U4Yw7nW43E2aH0a8B2x8Vjz5SWP7BFd54TDeinE0A9m=

Sello Digital del CFDI

FAnT8JvqudAJm2o+KvWLPYrkzUoT8lqvV/DLWt39W958fLAQZE7AHECz8uVU3BAG1FQ3K0gLB3PL7yVY2YhXQ+oP9X+njyabHvP9H2g+HtDwck3Y2
x0CT0Ym1+K80kmgLz30gtrmS289w+4ow62Z5etwQua00CEm30C1PMW8Y2QyAUCB5f5Hr52j+PmH800F5XdeVdFclBkRLw4QZ9Z9A9y0WtG9JLLGxnp99H9f16w0CPGWWmAs1v3
n0t0s0sV65Y1005D0nC3U4Yw7nW43E2aH0a8B2x8Vjz5SWP7BFd54TDeinE0A9m=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1]5A9C2486-D1DB-11EF-80C7-93CD9B04E1B4[2]225-01-13T13:22:39[E]E000602Q9fFAnT8JvqudAJm2o+KvWLPYrkzUoT8lqvV/DLWt39W958fLAQZE7A
H0Z8uVU3BAG1FQ3K0gLB3PL7yVY2YhXQ+oP9X+njyabHvP9H2g+HtDwck3Y2x0CT0Ym1+K80kmgLz30gtrmS289w+4ow62Z5etwQua00CEm30C1PMW8Y2QyAUCB5f5Hr52j+PmH800F5XdeVdFclBkRLw4QZ9Z9A9y0WtG9JLLGxnp99H9f16w0CPGWWmAs1v3
n0t0s0sV65Y1005D0nC3U4Yw7nW43E2aH0a8B2x8Vjz5SWP7BFd54TDeinE0A9m=

Subtotal 22,489.00
Total Impuesto Traslado 1,799.12
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 24,288.12

Son -Veinte y Cuatro Mil Doscientos Ocho y Ocho Pesos 12/100
M.N.-
CFDI Relacionado

RECEIVED
13 ENE 2025
BY
CIVCO - MEX

Comentarios

Cobranza (vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 2 Sur

PED

Domicilio de Entrega

MANUEL TALAMAS CAMANDARI No. 10100 Int. STE A, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 21 civco atn. NAVY LOPEZPeso Total 96.69 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

781,721